
Bluetooth JAKCOM OS2
Návod k obsluze

Představení produktu:
JAKCOM OS2 je outdoorový reproduktor Bluetooth, který v sobě spojuje reproduktor Bluetooth, 
LED svítilnu, mobilní powerbanku a FM rádio. Může se připojit a přehrávat hudbu uvnitř chytrých 
zařízení nebo na paměťové kartě prostřednictvím Bluetooth, TF karty, USB disku a AUX, dokáže 
automaticky vyhledávat a přehrávat rozhlasovou stanici FM, obsahuje charakteristické funkce, 
jako např. vícerežimová svítilna s LED zdrojem světla, vysokokapacitní mobilní powerbanka, 
mobilní bezdrátové handsfree volání, hlasové příchozí volání, vodotěsnost a prachotěsnost IP56 
a podpora držáku nebo stativu s britským rozhraním se závitem 1/4-20. Součástí balení výrobku 
je bezplatný speciální držák na kolo.

Obsah balení:
Reproduktor x 1 
Nabíjecí kabel MicroUSB x 1 
Speciální držák na kolo x 1 
EN Návod k použití x 1

Popis zařízení: 
A
Mikrofon pro volání
B
Stiskem tlačítka šipky dolů:  Zapnete reproduktor
Stiskem tlačítka šipky nahoru: Vypnete reproduktor
C
Krátký stisk: Předchozí skladba/Předchozí rozhlasová stanice 
Dlouhé podržení: Snížení hlasitosti
D
Krátký stisk: Další skladba/další rozhlasová stanice 
Dlouhé podržení: Zvýšení hlasitosti
E
Krátký stisk: Přepnutí zdroje zvuku reproduktoru
F
Dlouhý stisk: Opětovné spárování Bluetooth/Zavěšení probíhajícího 
hovoru/Automatické vyhledávání rozhlasové staniceFM
Krátký stisk jedenkrát: Přehrávání hudby/pauznutí hudby/příjem 
příchozího hovoru/zavěšení probíhajícího hovoru
Krátký stisk dvakrát: Vytočení posledního známého telefonního čísla
G
Indikátor
H
Dlouhý stisk: Rozsvítí/zhasne svítilnu
Krátký stisk: Přepnutí režimu svítilny
I
3,5mm vstupní audio rozhraní AUX
J
Slot pro paměťovou kartu
K
Konektor MicroUSB
L
Slot pro paměťový USB disk a výstupní konektor pro nabíjení mobilního 
telefonu
M
Univerzální rozhraní pro držák
N
Reproduktor 
O
Víčko svítilny

Stamp



Popis funkcí:
Zapínání:
Při silném stisknutí tlačítka B se tlačítko více zatlačí a rozsvítí se modrý indikátor (G).
Vypínání:
Při silném stisknutí tlačítka B se tlačítko vrátí zpět do původní pozice a modrý indikátor (G) zhasne.
Nabíjení:
Zapojte MicroUSB kabel, který je součástí balení do USB konektoru (K) a standardní zástrčku USB na druhém 
konci nabíjecího kabelu zapojte do libovolné nabíječky s rozhraním USB s napětím 5V a proudem min. 1A a poté 
začněte nabíjet.
Když indikátor (G) bliká červeně, signalizuje to stav nabíjení. Pokud se indikátor změní na trvalé svícení, 
signalizuje to plné nabití.

Přepnutí režimu zdroje zvuku:
Po zapnutí přejde reproduktor do výchozího režimu Bluetooth.
Stiskněte tlačítko E a tím přepnete zdroj zvuku do režimu rádia FM.
Režim paměťové karty microSD, režim disku USB a režim zvuku AUX lze přepínat a volit až, když je jeden z těchto zdrojů 
připojen.

Párování Bluetooth a přehrávání:
Ve výchozím režimu Bluetooth systém automaticky počká na spárování. V tomto okamžiku vyberte v seznamu Bluetooth 
dostupných zařízení v mobilním telefonu nebo jiném chytrém zařízení položku "OS2", abyste reproduktor spárovali a 
připojili.
Pokud je při připojení vyžadováno párovací heslo, zadejte "0000". Po úspěšném připojení bude modrý indikátor (G) svítit a 
bude možné přehrávat hudbu nebo zvuk v připojeném zařízení.
Pokud jsou v okolí k dispozici některá úspěšně připojená zařízení, po zapnutí tohoto reproduktoru se tato zařízení 
automaticky připojí.
Chcete-li vyměnit spárované zařízení nebo znovu spárovat jiné, můžete podržet tlačítko F a reproduktor přejde do stavu 
čekání na spárování a opětovné připojení. V této době bude blikat modrý indikátor (G).

Vkládání pamětové karty microSD:
Vkládání karty: Vložte kartu do slotu pro paměťové karty (J) směrem znázorněným na následujícím obrázku a zcela ji 
zasuňte dokud se neozve cvaknutí.
Vyjmutí karty: Stiskněte horní část karty a uvolněte ji, karta se automaticky vysune. 
Přehrávání: Po zapnutí reproduktoru a vložení karty se reproduktor spustí.
Zařízení automaticky přejde do režimu přehrávání karty a automaticky vyhledá hudbu na kartě. Pokud byl připojen režim 
zdroje zvuku jiného reproboxu, můžete stisknout tlačítko E a přepnout zdroj zvuku do režimu paměťové karty TF.



Zapojení USB disku:
Zapojení:  Vložte disk USB do standardního slotu USB (L) a zcela jej zasuňte. 
Odpojení USB: Vyjměte disk USB ze slotu. 
Přehrávání: Po zapnutí reproduktoru a zapojení disku USB se zařízení automaticky přepne do režimu 
přehrávání disku USB a automaticky vyhledá a přehraje hudbu. Pokud je připojen režim zdroje zvuku 
jiného reproduktoru, můžete stisknout tlačítko E a přepnout zdroj zvuku do režimu USB disku.
Přehrávání FM:
Po zapnutí reproduktoru stiskněte tlačítko E a přepněte zdroj zvuku do režimu rádia FM;
Dlouze stiskněte tlačítko F a automaticky vyhledejte místní rozhlasovou stanici. Modrý indikátor (G) 
bude rychle blikat;
Po vyhledání začne indikátor pomalu blikat. V tomto okamžiku stiskněte tlačítko C nebo D a přepněte 
rozhlasovou stanici
Přehrávání zvuku z AUX:
Po zapnutí a propojení reproduktoru se zařízením pomocí 3,5mm konektoru do AUX (I), zařízení 
automaticky přejde do režimu AUX a začne přehrávat hudbu z audio linky. Pokud byl připojen režim 
zdroje zvuku jiných reproduktorů, stiskněte tlačítko E a přepněte zdroj zvuku do režimu AUX.

Přehrávání:
Stiskem tlačítka C přepnete na předchozí skladbu nebo stiskem tlačítka D přepnete na další skladbu 
Stiskem tlačítka C přepnete na předchozí rozhlasovou stanici nebo Stiskem tlačítka D přepnete na 
další rozhlasovou stanici při přehrávání rádia FM.
Dlouhým stiskem tlačítka C snížíte hlasitost přehrávání reproduktoru nebo podržením tlačítka D 
zvýšíte hlasitost přehrávání reproduktoru. 
Stiskem tlačítka F pozastavíte přehrávání hudby nebo opětovným Stiskem tlačítka F pokračujete v 
přehrávání hudby.

Ovládání hovorů:
Spárujte mobilní telefon s reproduktorem přes Bluetooth 
V případě nového příchozího hovoru reproduktor automaticky hlasem sdělí příchozí číslo; Stiskem 
tlačítka F příchozí hovor přijmete. Po ukončení hovoru stiskněte tlačítko F a hovor zavěste; Pokud 
nechcete přijmout nový příchozí hovor, můžete jej zavěsit dlouhým stisknutím tlačítka F.
Dvakrát stiskněte tlačítko F a můžete automaticky vytočit poslední telefonní číslo v záznamech 
hovorů.

Ovládání svítilny:

Dlouhým stiskem tlačítka H můžete zapnout/vypnout svítilnu.
Krátkým stiskem tlačítka H můžete přepnout režim svícení svítilny na "Jasné světlo", "Slabé světlo", 
"SOS", "Pomalu prolínající světlo", "Stroboskop".

Nabíjení mobilního telefonu:
Zapojte USB kabel do slotu reprodukturu (L) a druhý konec kabelu zapojte do telefonu. Telefon se 
začne automaticky nabíjet. Červený indikátor (G) začne blikat;
Když indikátor (G) přestane blikat, změní barvu na červenou a zůstane červený, znamená to, že je 
mobilní telefon nebo mobilní zařízení plně nabito.



Specifikace a parametry: 
Maximální výkon: 5 W 
Impedance reproduktoru: 4Ω
Frekvenční rozsah: Více než 85 dB.
Hudební formát paměťové karty: běžné hudební formáty, jako jsou MP3 a WMA.
Provozní teplota: -18 - 80 ℃ 
Rozměry: 156 x 52 x 52 mm
Čistá hmotnost výrobku: 230 g
Vstupní standard nabíjení reproduktoru: ne méně než 5V 1A
Výstupní napětí režimu mobilního napájení: 5V (±0,2V)
Výstupní proud mobilního režimu napájení: 1 A (±0,2 A
Rozsah vzdálenosti párování Bluetooth: 30 cm
Dosah připojení a přenosu Bluetooth: 10 m 
Vodotěsnost a prachotěsnost: IP56
Standardní šroubový závit rozhraní držáku: Britský 1/4- 20

Časté otázky a odpovědi:

Otázka: Nepodařilo se vyhledat rozhlasovou stanici FM
Odpověď: Zkontrolujte, zda jste v dobrém místě příjmu signálu FM rádia, zkuste vyjít s 
reproduktorem do venkovních prostor nebo do blízkosti venkovních prostor a zkuste to znovu.
Pokud jsou signály slabé a kvalita zvuku špatná, můžete kromě přemístění reproduktoru zapojit 
audio linku AUX jako externí anténu FM rádia, abyste zvýšili schopnost přijímat FM rádiové signály.

Otázka: Nepodařilo se připojit Bluetooth
Odpověď: Pokud se připojení nezdařilo, zkuste reproduktor vypnout a znovu zapnout, poté podržte 
tlačítko F, reproduktor přejde do stavu čekání na spárování a pokusí se připojit Bluetooth jiného 
telefonu, pokud se připojení podaří, můžete zkusit tuto metodu pro opětovné připojení telefonu. 
Pokud musíte zadat heslo pro párování Bluetooth, můžete zadat výchozí heslo "0000".

Otázka: Bluetooth je již připojen, ale zvuk stále vychází z reproduktoru mobilního telefonu 
nebo počítače.
Odpověď: Zkontrolujte, zda je režim zvukového výstupu mobilního telefonu/počítače Bluetooth nebo 
ne. Někdy je sice Bluetooth připojeno, ale výchozí režim zvukového výstupu některých mobilních 
telefonů/počítačů je místní, je třeba provést ruční výběr.
Pokud máte doma více mobilních telefonů nebo tento JAKCOM OS2, zkontrolujte, zda je připojeno  
zařízení, které chcete připojit.


	Untitled



